
EJENDOMSSELSKABET AALBORGVEJ 81 B, SÆBY A/S

CVR-nr.: 18490447

Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2025

Søren Benedicrus Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AALBORGVEJ 81 B, SÆBY A/S
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

CVR-nr.: 18490447
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er lige som tidligere år været udlejning af bygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 22.000. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 3.594.496.

Der er en negativ egenkapital på kr. 2.847.228.

Det skal bemærkes, at der er ansvarlig lånekapital på kr. 1.260.000 og kapitalejerne har derfor uden lånt selskabet kr. 4.624.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når der tages højde for vedligeholdelsesudgiften.

Årets overskud foreslåes anvendt som anført under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.220	-502.523
Resultat af ordinær primær drift		42.220	-502.523
Øvrige finansielle omkostninger		-23.020	-15.685
Ordinært resultat før skat		19.200	-518.208
Skat af årets resultat		2.800	-21.500
Årets resultat		22.000	-539.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.000	-539.708
I alt		22.000	-539.708

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		2.900.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.900.000	2.900.000
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Anlægsaktiver i alt		2.900.000	2.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.000
Udsudte skatteaktiver		168.300	
Periodeafgrænsningsposter		3.658	
Tilgodehavender i alt		171.958	181.946
Likvide beholdninger		522.538	481.203
Omsætningsaktiver i alt		694.496	663.149
AKTIVER I ALT		3.594.496	3.563.149

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		-4.147.228	-4.169.229
Egenkapital i alt		-2.847.228	-2.869.229
Ansvarlig lånekapital		1.260.000	1.260.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.624.379	4.624.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.884.379	5.884.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.513	46.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.832	401.749
Deposita		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.345	547.999
Gældsforpligtelser i alt		6.441.724	6.432.378
PASSIVER I ALT		3.594.496	3.563.149

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer egne kapitalandel for nom. kr. 154.760

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år på grund nuværende leje, kan realisere positive resultater.

Det skal bemærkes, at der er ansvarlig lånekapital på i alt kr. 1.260.000 samt lån fra kapitalejerne på kr. 4.624.379.

Med afsætning i lejen, forventer ledelsen, at kunne videreføre de eksisterende kreditfaciliteter hos en af selskabs-ejerne. Ledelsen anser ikke, at der er risiko forbundet med kapitalberedskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1